

Łódź dnia 21.11.2018

EC1/1991/2018

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

dotyczy: Postępowanie nr 787/813/DA/BSU/2018 na dostawę foteli biurowych

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, na które udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie: Proszę o wyjaśnienie wymiarów krzesła, ponieważ wymiary siedziska są z krzesła Intrata O, natomiast wysokość oparcia z fotele Intrata M. Intrata O ma wysokość oparcia 560mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również modele fotela z mniejszą wysokością oparcia tj. 560 mm.

Pytanie: Informuję również, że tapicerka oxygen została wycofana z oferty Nowego Stylu jakieś dwa lata temu i jest niedostępna. Jaką wobec tego tapicerkę dobrać.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wykreśla z opisu przedmiotu zamówienia zapis dotyczący tapicerki Oxygen.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie uległ zmianie i upływa w dniu **22.11.2018 r. o godz. 23:59.**

*Z upoważnienia
Dyrektora*

Maciej Jagodziński
Maciej Jagodziński
Kierownik Działu
Administracji



„EC1 ŁÓDŹ - MIASTO KULTURY” W ŁÓDZI
Instytucja współprowadzona przez Miasto Łódź
oraz Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego

ul. Targowa 1/3
90 - 022 Łódź

t: 42 600 61 00
f: 42 600 61 02

REGON: 100522238
NIP: 725 197 27 44

www.ec1lodz.pl
biuro@ec1lodz.pl